
«Кбрткербс» ^ Администрация
муниципальной районса ;ЯгЯШ' муниципального района

администрация «V «Корткеросский»

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019 № 552

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Корткеросский» от 13.03.2019 № 209

«Об утверждении реестра контейнерных
площадок на территории МО МР «Корткеросский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях
создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-
экологического состояния территории МО МР «Корткеросский»,
администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Корткеросский» от 13.03.2019 № 209 «Об утверждении реестра
контейнерных площадок на территории МО МР «Корткеросский»
следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению администрации муниципального
района «Корткеросский» от 13.03.2019 года № 209 «Об утверждении реестра
контейнерных площадок на территории МО МР «Корткеросский» изложить в
новой редакции (Приложение 1).

2) приложение 2 к постановлению администрации муниципального
района «Корткеросский» реестра контейнерных площадок на территории МО
МР «Корткеросский» изложить в новой редакции (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. руководителя администрации \ {111/ Л.Нестерова



Приложение 1 

к постановлению администрации 

муниципального района 

«Корткеросский» 

19.06.2019 № 552  

Реестр 

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов  

на территории МО МР «Корткеросский» 
 

№ п/п Данные о нахождении 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

(сведения об адресе и 

(или) географических 

координатах) 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО (сведения об 

используемом 

покрытии, площади, 

количестве 

размещенных и 

планируемых к 

размещению 

контейнеров, и 

бункеров с указанием 

их объема) 

Данные о собственниках мест (площадок) 

накопления ТКО 

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ, адрес; для ИП: Ф.И.О., 

ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации 

по месту жительства; для ФЛ: Ф.И.О., 

серия, номер и дата выдачи паспорта или 

иного документа, удостоверяющего 

личность, адрес регистрации по месту 

жительства, контактные данные) 

Данные об источниках образования 

твердых коммунальных отходов, 

которые складируются в местах (на 

площадках) накопления ТКО 

(сведения об одном или нескольких 

объектах капитального строительства, 

территории (части территории) 

поселения, при осуществлении 

деятельности, на которых у 

физических и юридических лиц 

образуются ТКО, складируемые в 

соответствующих местах (на 

площадках) накопления ТКО) 

СП «Корткерос» 

1.  с. Корткерос, ул. 

Советская, 

д.308(Больница) 

61.808411, 51.582216 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

ГБУЗ РК «Корткеросская ЦРБ»», 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 308; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 1021101018399 

с. Корткерос, ул. Советская, д.308 

2.  с. Корткерос, 

Советская, д. 308 Б 

61.807886, 51.546325 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО «Корткерос», 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 188; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 10611 13008340 

с. Корткерос, Советская, д. 308 А. д. 

308 Б, д. 310 А, д. 310Б, частные дома 

 



 

3.  с. Корткерос, 

Советская, д. 289 Б 

61.810850, 51.550861 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО «Корткерос», 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 188; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 10611 13008340 

с. Корткерос, Советская, д. 289, д. 289 

А д. 289 Б, д. 289, д. 294, д. 290, д. 295, 

д. 291, частные дома 

 

4.  с. Корткерос, 

Сангородок, д. 3 

61.809166, 51.550760 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

Собственники МКД №3 по ул. Сангородок 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Сангородок, д. 3 

с. Корткерос, Сангородок, д. 3 

Советская, д. 296, Советская, д. 296 А, 

частные дома 

5.  с. Корткерос, 

Советская, д. 263 

61.812671 51.566838 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Собственник МКД по ул. Советская, 263 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, 263 

с. Корткерос, Советская, д. 263, д. 259, 

частные дома 

 

6.  с. Корткерос, 

Ольховая, д. 12 

61.808252 51.563193 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2.5 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Ольховая, д. 8, д. 12, 

Колхозная, д. 5, д. 7, частные дома 

 

7.  с. Корткерос, 

Советская, д. 255 

61.812203 51.568823 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2.5 м2; 

грунтовое покрытие 

Собственники МКД Советская. 255 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская. 255 

с. Корткерос, Советская, д. 214, д. 255, 

частные дома 

 

8.  с. Корткерос, 

Спортивный 

переулок, д.1 

61.809684 51.573353 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Спортивный переулок, 

д.1, д. 1А, д. 3, д. 5, д.7, частные дома 

 

9.  с. Корткерос, 

Первомайская, д. 40 А 

61.811006 51.572811 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Первомайская, д. 36, д. 

38, д. 40 А, д. 42, Советская, д. 237, 

частные дома 

 

10.  с. Корткерос, 

Советская, д. 225 

61.812005 51.575880 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 225, 

частные дома 



11.  с. Корткерос, 

Стадионная, д. 1 А 

61.810313 51.578470 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

ОАО «Ростелеком» 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Стадионная, д. 1 А 

с. Корткерос, Стадионная, д. 1 А, 

частные дома 

 

12.  с. Корткерос, 

Первомайская, д. 10 

61.810354 51.580750 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Первомайская, д.7, д.8, 

д.9, д. 10, частные дома 

 

13.  с. Корткерос, 

Первомайская, д. 1 

61.808284 51.581990 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Первомайская, д. 1, 

Советская, д. 175Б, д. 187А, д. 187Б, 

частные дома 

14.  с. Корткерос, 

Первомайская, д.3 

61.808847 51.580220 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Собственники МКД ул. Первомайская, д.3 с. Корткерос, Первомайская, д. 1А, д.3, 

частные дома 

 

15.  с. Корткерос, 

Советская, д. 195А 

61.809898 51.582095 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Собственники МКД по ул. Первомайская, 

д. 4а, 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Первомайская, д. 

4а 

с. Корткерос, Советская, д. 195А, 

частные дома 

 

16.  с. Корткерос, 

Первомайская, д. 

2(Детсад №5) 

61.808558 51.583081 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

МДОУ №5 с. Корткерос, 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Первомайская, д. 2; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 1021101017520 

с. Корткерос, Первомайская, д. 2, 

частные дома 

17.  с. Корткерос, 

Стадионная, д. 13 

61.807381 51.580850 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Стадионная, д. 12, д. 13, 

д. 14, д. 15, д. 16, частные дома 

 

18.  с. Корткерос, 

Стадионная, д. 3 Б 

61.809384 51.577336 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Стадионная, д. 3 Б, д. 5 

А, д. 5 Б, частные дома 

 



19.  с. Корткерос, 

Советская, д. 129 

61.805479 51.589536 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 121, д. 123, 

д. 125А, д. 125Б, д. 127, д. 129, д. 129А, 

частные дома 

 

20.  с. Корткерос, 

Дорожная, д. 4 

61.818265 51.546620 

5 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 5 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Дорожная, частные дома 

 

 

21.  с. Корткерос, 

Дальняя, д. 1 

61.818745 51.544882 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Дальняя, д. 1, д.3. д.4, 

д.5, д. 6, д. 7, д. 8, частные дома 

 

22.  с. Корткерос, 

Советская, д. 246 

61.813658 51.560405 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 246, д. 244, 

д. 242, частные дома 

 

23.  с. Корткерос, 

Советская, д. 198 

61.812380 51.572950 

 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 198, д. 202, 

частные дома 

 

24.  с. Корткерос, 

Набережная, д. 2 

61.813598 51.578066 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Собственники МКД №9 по ул. 

Московская; 168020, Республика Коми, 

Корткеросский район, с. Корткерос, ул. 

Московская, д. 9; 

с. Корткерос, Набережная, д. 2, д. 4, 

Московская, д. 9, частные дома 

 

25.  с. Корткерос, 

Советская, д. 194 

61.812916 51.574615 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 182, д. 194, 

частные дома 

 

26.  с. Корткерос, 

Московская, д. 18 

61.813748 51.574135 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Московская, д. 18, д.19, 

частные дома 

 



27.  с. Корткерос, 

Московская, д. 29 

61.813870 51.568938 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Московская, д. 29, д. 30, 

д. 32, д. 34, частные дома 

 

28.  с. Корткерос, 

Московская, д.16 

61.813887 51.575699 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Московская, д.16, 

Набережная, 1А, частные дома 

 

29.  с. Корткерос, 

Набережная, д. 8 

61.814856 51.576484 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Набережная, д. 8, 

частные дома 

 

30.  с. Корткерос, 

Набережная, д. 10 

61.816289 51.575783 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Собственники МКД 168020, Республика 

Коми, Корткеросский район, с. Корткерос, 

ул. Набережная, д. 10; 

с. Корткерос, Набережная, д. 10, д. 

10а, д. 10б, частные дома 

 

31.  с. Корткерос, 

Набережная, д. 13 

61.817380 51.572395 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Набережная, д. 13, д. 11, 

частные дома 

 

32.  с. Корткерос, 

Набережная, д. 5 

61.815788 51.574937 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Собственники МКД №3 по ул. Набережная 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, Набережная, д. 3; 

с. Корткерос, Набережная, д. 3, д. 5, 

частные дома 

 

33.  с. Корткерос, 

Сангородок, д. 3 А 

61.808222 51.550047 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Сангородок, д. 3 А, 

частные дома 

 

34.  с. Корткерос, 

Лебедева, д. 10 

61.814598 51.571173 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Лебедева, д. 10, частные 

дома 

 



 

35.  с. Корткерос, 

Лебедева, д. 12 

61.814982 51.596947 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Лебедева, д. 12, частные 

дома 

 

36.  с. Корткерос, 

Сухановой, д. 6 

61.816799 51.571131 

5 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 5 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Сухановой, д. 6, д. 7, д. 

5, д. 3, частные дома 

 

37.  с. Корткерос, 

Овражная, д. 1 

61.819145 51.562649 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Овражная, д. 1, д. 2, д. 3, 

д. 4, частные дома 

 

38.  с. Корткерос, 

Полевая, д. 23 

61.816353 51.565126 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Полевая, д. 23, д. 25, 

частные дома 

 

39.  с. Корткерос, 

Советская, д. 106 

61.807080 51.589483 

5 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 5 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 102, д. 104, 

д. 106, частные дома 

 

40.  с. Корткерос, 

Советская, д. 94 А 

61.806016 51.592114 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д.92А, д. 94, 

д. 94 А, д. 94Б, частные дома 

 

41.  с. Корткерос, 

Советская, д. 47 

61.801087 51.596674 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР 

«Корткеросский», 168020, Республика 

Коми, Корткеросский район, с. Корткерос, 

ул. Советская, д. 225; ОГРН записи в 

ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д.42, д.43, д. 

45, д. 47, д. 49, частные дома 

 



 

42.  с. Корткерос, 

Советская, д. 187 

61.809181 51.585924 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 187, 

частные дома 

 

43.  с. Корткерос, 

Советская, д. 148 

61.811404 51.582827 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 148, 

частные дома 

 

44.  с. Корткерос, 

Советская, д. 154 

61.812088 51.581726 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 152 д. 154, 

д. 156, частные дома 

 

45.  с. Корткерос, 

Советская, д. 170б 

(пятерочка) 

61.813110 51.578998 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Торговый центр магазин «Пятерочка» 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 170 

б; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

с. Корткерос, Советская, д. 170б, 

частные дома 

46.  с. Корткерос, Лукойл 

АЗС №343 

61.803463 51.531028 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Лукойл АЗС №343, 

Советская, д. 320, д. 326, частные дома 

 

47.  с. Корткерос, 

Советская, д. 

252(Лесхоз) 

61.808841 51.541889 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

ГУ РК «Корткеросский лесхоз», 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 252; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 1071113000243 

с. Корткерос, Советская, д 252 

ГУ РК «Корткеросский лесхоз», , 

частные дома 

48.  с. Корткерос, 

Советская, д. 254 

Г/1(КТК) 

61.811405 51.548597 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

АО «КТК» 168020, Республика Коми, 

Корткеросский район, с. Корткерос, ул. 

Советская, д. 196а; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1041100412682 

с. Корткерос, Советская, д. 254 

49.  с. Корткерос, 

Полевая, д.1 

(Электросети) 

61.819044 51.567755 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Корткеросский район электрических сетей 

производственного отделения «Южные 

электрические сети» филиала ПАО 

«МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Полевая, д. 1; 

с. Корткерос, Полевая, д. 1 



50.  с. Корткерос, 

Советская, д. 213 

61.812438 51.579021 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

МОУ СОШ с. Корткерос 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 213; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 1021101018465 

с. Корткерос, Советская, д. 213 

МОУ СОШ 

 

51.  с. Корткерос, 

Кладбище 

61.821450 51.566369 

 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО «Корткерос» 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 188; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 10611 13008340 

с. Корткерос, Кладбище 

 

52.  с. Корткерос, 

Советская, 

д.210(Детсад №1) 

61.813156 51.570974 

 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

МДОУ №1 с. Корткерос», 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 210; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 1021101018047 

с. Корткерос, Советская, д.210 

53.  с. Корткерос, 

Советская, д. 293 

61.810115 51.553591 

 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

МДОУ №2 с. Корткерос, 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 293; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 1021101017849 

с. Корткерос, Советская, д. 293, 

частные дома 

 

54.  с. Корткерос, 

Советская, д. 159 

61.807690 51.588255 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Советская, д. 159, 

частные дома 

 

55.  с. Корткерос, 

Советская, д. 252 

61.809154 51.542261 

 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

ПСЧ-18 ФГКУ «1 отряда ФПС по РК», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 252; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1031100424288 

с. Корткерос, Советская, д. 252 

ПСЧ-18 ФГКУ «1 отряда ФПС по РК», 

56.  с. Корткерос, 

Советская, д. 189 

(ЛВЗ) 

61.809470 51.584254 

 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

ИП Мамонтов Л.В., 168020, Республика 

Коми, Корткеросский район, с. Корткерос, 

ул. Лесная, д. 4; 

с. Корткерос, Советская, д. 189 (ЛВЗ), 

частные дома 



 

57.  с. Корткерос, 

Советская, д. 189 

(Империя Вин) 

61.809470 51.584254 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

ИП Мамонтов Л.В., 168020, Республика 

Коми, Корткеросский район, с. Корткерос, 

ул. Лесная, д. 4; 

с. Корткерос, Советская, д. 189 

(Империя вин), частные дома 

58.  с. Корткерос, 

Лебедева, д. 6А 

61.815896 51.571853 

 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

МДОУ №2 с. Корткерос, 168020, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Корткерос, ул. Советская, д. 293; ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ 1021101017849 

с. Корткерос, Лебедева, д. 6А, частные 

дома 

 

59.  с. Корткерос, 

Сухановой, д. 17 

61.814190 51.567774 

 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Корткерос, Сухановой, д. 12-18, д. 

20-24 (четные), частные дома 

 

СП «Сторожевск» 

60.  с. Сторожевск, ул. 

Дружбы, д. 5-7 

61.944270, 52.326494 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Дружбы, д. 5, д.7, 

д.4, д.6 

 

61.  с. Сторожевск, ул. 

Дружбы, д. 19 

61.942665, 52.326802 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Дружбы, д. 19, д.20, 

д.16 

 

62.  с. Сторожевск, ул. 

Интернациональная, 

д. 24 

61.941333, 52.316551 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. 

Интернациональная, д. 27, д.25, д.29 

 

63.  с. Сторожевск, ул. 

Интернациональная, 

д. 91 

61.946867, 52.325706 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. 

Интернациональная, д. 91, д.89, д.72 

 

64.  с. Сторожевск, ул. 

Совхозная, напротив 

кладбища 

61.940012, 52.305179 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, кладбище 



 

65.  с. Сторожевск, пер. 

Механизаторов, д. 23-

24 

61.937525, 52.301940 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, пер. Механизаторов,  

д. 23-24 

 

66.  с. Сторожевск, ул. 

Октябрьская, д. 9 

61.947355, 52.334489 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Октябрьская, д. 9, 

д.10 

 

67.  с. Сторожевск, ул. 

Октябрьская, д. 47 

61.944448, 52.357856 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Октябрьская, д. 47, 

д.45, д.80, д.86 

 

68.  с. Сторожевск, ул. 

Октябрьская, д. 63 

61.943786, 52.352102 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Октябрьская, д. 63, 

д.65, д.96, д.98 

 

69.  с. Сторожевск, ул. 

Октябрьская, д. 74 

61.944373, 52.341331 

 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Октябрьская, д. 74, 

д.33, д.76, д.35 

 

70.  с. Сторожевск, ул. 

Первомайская, д. 11 

61.941573, 52.324513 

 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Первомайская, д. 

11, д. 22, д.13 

 

71.  с. Сторожевск, ул. 

Первомайская, д. 47 

61.939376, 52.324691 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Первомайская, д. 

47, д. 16а, д.47 

 

72.  с. Сторожевск, ул. 

Полевая, д. 11 

61.941882, 52.313950 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Полевая, д. 11, д.13, 

д. 14, д. 16 



 

73.  с. Сторожевск, ул. 

Полевая, д. 29а 

61.943874, 52.320525 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Полевая, д. 29а 

 

74.  с. Сторожевск, ул. 

Садовая, д. 25-28 

61.941602, 52.320752 

 

2/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Садовая, д. 25-28 

 

75.  с. Сторожевск, ул. 

Советская, д. 4 

61.938511, 52.313720 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Советская, д. 4 

 

76.  с. Сторожевск, ул. 

Советская, д. 16-18 

61.938950, 52.317998 

2/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Советская, д. 16-18 

 

77.  с. Сторожевск, ул. 

Советская, д 17 

61.939286, 52.316539 

2/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 2 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Советская, д 17 

 

78.  с. Сторожевск, ул. 

Советская, д 18б 

61.939488, 52.320364 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Советская, д 18б, 

д. 26 

79.  с. Сторожевск, ул. 

Совхозная, д. 28 

61.930393, 52.283793 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Совхозная, д. 28, 

д. 30, д. 31 

80.  с. Сторожевск, ул. 

Совхозная, д. 53 

61.932025, 52.295504 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Совхозная, д. 53, 

д. 62, д.64а 

 

81.  с. Сторожевск, ул. 

Совхозная, д. 73а 

61.934853, 52.301325 

1/0,9 площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

грунтовое покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Сторожевск, ул. Совхозная, д. 73а, 

д.73, д.86. пер. Механизаторов д. 7 

 



СП «Пезмег» 

82.  с. Пезмег, ул. Братьев 

Покровских, д.36 

61.825994, 51.702189 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Пезмег, ул. Братьев Покровских, д.1-

84. 

83.  с. Пезмег, ул. 

Совхозная, д. 24 

61.823194, 51.702189 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Пезмег, ул. Совхозная, д.1-44. 

84.  с. Пезмег, ул. Братьев 

Покровских, д.53 

61.824379, 51.709282 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Пезмег, ул. Молодёжная, д.1-32 

85.  с. Пезмег, ул. Братьев 

Покровских, д.89 

61.824744, 51.724157 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

с. Пезмег, ул. Братьев Покровских, 

д.85-146, ул. Озёрная, д.1-41 

86.  п. Аджером, 

микрорайон ПМК, д.9 

61.851638, 51.675162 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

п. Аджером, ул.ПМК, д. 

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 

87.  п. Аджером, 

микрорайон ПМК, 

д.28а 

61.845684, 51.682436 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

п. Аджером, ул. ПМК д.1,2,5,6,7 

ул. Набережная, д.1,3,3а, 9,10, 12,13 

88.  п. Аджером, ул. 

Центральная, д. 15 

61.852242, 51.660561 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

п. Аджером, ул. Рабочая д.6-14 ул. 

Центральная д.12-19 ул. Рабочая д.7-

24 



89.  п. Аджером, ул. 

Центральная, д.60 

61.851642, 51.657121 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

п. Аджером, ул. Набережная, д.36-60 

90.  п. Аджером, ул. 

Центральная, д. 5 

61.853293, 51.666047 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

п. Аджером, ул. Центральная д. 1-11, 

ул. Школьная 

д.38,40,41,42,44,50,51,52,53,54 

Ул. Дальняя д.1 ул. Лесная д.2-19 

91.  п. Аджером, ул. 

Набережная д 25 

61.852260, 51.668658 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

асфальтобетонное 

покрытие 

Администрация МО МР «Корткеросский», 

168020, Республика Коми, Корткеросский 

район, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1021101017960 

п. Аджером, ул. Набережная, 

д.22,22в,24, 25, 26, 26а,29, 

СП «Усть-Лэкчим» 

92.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Кировская, д.7 (через 

дорогу) 

61.777841, 51.702737 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 3 м2; -

грунтовое покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Кировская, 

д.3,4,5,6,7. 

93.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Кировская, д.9 (через 

дорогу) 

61.777856, 51.701192 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Кировская, 

д.8,9,10, магазин «Фортуна». 

94.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Кировская, д.12 

(через дорогу) 

61.777871, 51.699151 

 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Кировская, 

д.11,12,13,14,15,16,17,18,19,20. 

95.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Западный переулок, 

д.3 (через дорогу) 

61.779813, 51.697393 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Западный 

переулок, д.2,3,4,5,6 

 



 

96.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Западный переулок, д. 

14/1 

61.780839, 51.695151 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Молодежная, 

д.14/1,16/1,17,18,19, 

97.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Молодёжная, д. 8 

61.780810, 51.699248 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Молодёжная, 

д.1,2,3,4,5,6,7,8, 

9,10. 

 

98.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Школьная, д. 7 (через 

дорогу) 

61.779316, 51.702062 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

СОШ п. Усть-Лэкчим, почта, 

ул. Школьная, 

д.5,7,9, 

99.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Школьная, д. 4 -6 

61.779726, 51.702953 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Школьная, д. 

2,3,6,8, магазин Василина» 

 

100.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Школьная, д. 1А – 1Б 

61.7788, 

51,7061 

 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

МДОУ п. Усть-Лэкчим, 

ул. Советская, 

д.6,7,8,9,10. 

ул. Школьная, 

д.1. 

101.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Октябрьская, д.5 

61.7826. 

51.706 

 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, 

д.1,2,3,4,5. администрация СП «Усть-

Лэкчим» 

102.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Октябрьская, д.1 

61.7818, 

51.7099 

3 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

Социокультурный центр п. Усть-

Лэкчим, ул. Восточная, 

д.1,2,3,4, 

Октябрьская, 

д.1А,1Б,1В,1Г. 



 

103.  п. Усть-Лэкчим, 

 ул. Лесная, д.1-2  

(через дорогу) 

61.7786, 51.7087 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Лесная, д.1-2, ул. 

Кировская, д. 1,2,3, 

104.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Дуговая, д.8 

61.7823, 51.7002 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Дуговая, 

д.6,7,8,9,10,11,12,13. 

105.  п. Усть-Лэкчим, ул. 

Советская, д. 2-4 

61.7817, 51.7077 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Усть-Лэкчим», 

168024, Республика Коми, Корткеросский 

район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д. 

4; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 1061113002092 

п. Усть-Лэкчим, ул. Советская, 

д.1,2,3,4,5. 

ул. Дуговая, 

д.1,2,3,4,5. 

СП «Маджа» 

106.  с. Маджа, ул. 

Центральная, д.7 

61.850070, 51.470956 

1 шт. /0,9 м3; 

однослойное покрытие 

из песчано-гравийных 

или щебеночно-

песчаных смесей 

толщиной 12 см, 

площадь 2.25 м2 

Администрация МО «Маджа», 168023, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Маджа, д. 190; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113001773 

население с. Маджа 

107.  с. Маджа, ул. 

Центральная, д.32 

61.852791, 51.465685 

1 шт. /0,9 м3; 

однослойное покрытие 

из песчано-гравийных 

или щебеночно-

песчаных смесей 

толщиной 12 см, 

площадь 2.25 м2 

Администрация МО «Маджа», 168023, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Маджа, д. 190; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113001773 

население с. Маджа 



 

108.  д. Курьядор 

61.834517, 51.436960 

1 шт. /0,9 м3; 

однослойное покрытие 

из песчано-гравийных 

или щебеночно-

песчаных смесей 

толщиной 12 см, 

площадь 2.25 м2 

Администрация МО «Маджа», 168023, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Маджа, д. 190; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113001773 

население д. Курьядор 

109.  с. Маджа ул. 

Аграрная  

(начало улицы) 

61.853991, 51.480114 

1 шт. /0,9 м3; 

однослойное покрытие 

из песчано-гравийных 

или щебеночно-

песчаных смесей 

толщиной 12 см, 

площадь 2.25 м2 

Администрация МО «Маджа», 168023, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Маджа, д. 190; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113001773 

население с. Маджа 

СП «Додзь» 

110.  с. Додзь, ул. 

Центральная, д.72 

61.778603, 51.353515 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

с. Додзь ул. Турбаза дома 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,10а,11,15,15а,15б,15

в,15г, ул. Солнечная дома 3,16, ул. 

Лесная дома 2,3,14, ул. Луговая дома 

1,2,3,4,5,6,7,9,14,15,16,18, ул. 

Дорожная дома 1,2,3,5,7,9,11,13,15, ул. 

Приозёрная дома 

2,3,3а,6,7,8,16,18,19,20,22,23,24, ул. 

Ручейная дома 2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13, 

ул. Центральная дома 1-39 (нечетные), 

дома 2-72 (четные) 

111.  с. Додзь, ул. 

Центральная, д.90 

61.778475, 51.349157 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

с. Додзь ул. Центральная дома 41-79 

(нечетные), дома 74-116 (четные), ул. 

Таш дома 1,2,3,4,5 

 



 

112.  с. Додзь, ул. 

Центральная, д.87 

61.778422, 51.343943 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

с. Додзь ул. Центральная дома 81-93 

(нечетные), дома 118-146 (четные), ул. 

Набережная дома 

1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,18,20, 

ул. Трактовая дома 3,7,8,11, ул. Малая 

Додзь дома 

1,2,2а,2б,2в,2г,2д,4,4а,5,6,6а,6б,7,8,10,1

5,16,39 

113.  д. Визябож, ул. 

Центральная, д.29 

61.751416, 51.251327 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

д. Визябож ул. Центральная дома 13-

51 (нечетные), дома 16-88 (четные) 

114.  д. Визябож, ул. 

Центральная, д.96 

61.749607, 51.244599 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

д. Визябож ул. Центральная дома 53-

55 (нечетные), дома 90-96 (четные), ул. 

Лесная дома 1,2,3,4,5,6,7,8,9, ул. Хутор 

Визябож дома 2,2а,3,4,6,8,10, ул. 

Набережная дома 3,16 ул. 

Придорожная дома 2,17 

115.  д. Визябож, ул. 

Дорожная, д. 2б 

61.752276, 51.261582 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

д. Визябож ул. Центральная дома 1-11 

(нечетные), дома 2-14 (четные), ул. 

Дорожная дома 2,2а,2б,3,4,5,6,7,9, ул. 

Сосновая дом 11, ул. Шоссейная д.4, 

ул. Калиновая дома 

1,2,3,4а,5,6,6а,7,9,11,13, ул. Дачная 

дома 5,7,8,10,12,19,20, ул. Полевая 

дома 2,3,4,5,6,7,9 



 

116.  п. Визябож, ул. 

Лесная, д.13 

61.744719, 51.211569 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Лесная дома 9,11, ул. 

Школьная дома 4,7а 

117.  п. Визябож, ул. 

Набережная, д.11 

61.742977, 51.206725 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Набережная дома 

1,3,5,7,9,11 

 

118.  п. Визябож, ул. 

Центральная, д.7 

61.742439, 51.208192 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Советская дома 

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, 

22, ул. Центральная дома 

1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,17,  

ул. Сплавная дома 1,3,4,6,9 

119.  п. Визябож, ул. 

Советская, д. 1 

61.742666, 51.213591 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Советская дома 

1,2,3,5,6,7, ул. Школьная дома 1,3,5, 

ул. Молодёжная дома 1,3,5,7,9 

120.  п. Визябож, ул. 

Сосновая, д.1 

61.740256, 51.214350 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Сиреневая, ул. 

Сосновая, ул. Снежная, ул. Берёзовая, 

ул. Летняя, ул. Зелёная 

121.  п. Визябож, ул. 

Лесная, д. 9а 

61.745223, 51.214456 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Микрорайон дом 1, ул. 

Лесная дома 1,3,5,7,9а 

122.  п. Визябож, ул. 

Микрорайон, д. 3 

61,745021 51,216256 
 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Микрорайон дома 3,7 



 

123.  п. Визябож, ул. 

Микрорайон, д. 6 

61,744579 51,216063 

2 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, с. 

Додзь, д. 74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

п. Визябож ул. Микрорайон дома 4,5,6, 

д. Визябож ул. Поселковая дома 

1,2,3,4,5,6,7,8 

124. д.Визябож, 

перекресток 

ул.Березовая- 

Рябиновая 

61.756927 

51.261678 

1 шт. /0,9 м3; площадь 

контейнерной 

площадки 1 м2; 

песчано-грунтовое 

покрытие 

Администрация МО «Додзь», 168031, 

Республика Коми, Корткеросский район, 

с.Додзь, д.74; ОГРН записи в ЕГРЮЛ 

1061113002048 

Жители микрорайона Березовая-

Рябиновая д.Визябож 

 



 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

муниципального района 

 «Корткеросский» 

19.06.2019 № 552 

 

 

МАРШРУТЫ 

движения транспорта при вывозе ТКО в сельских поселения  

Корткеросского района с бесконтейнерным сбором 

 

 

№ маршрута Наименование 

учреждения 

Адрес  Количество и объем 

контейнеров в, 

шт/м3 

Маршрут № 1 с. Небдино Ул. Центральная, возле д.6а Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.30 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.50 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.67 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.83 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.90 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.130 

(рядом с конечной 

остановкой) 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Луговая, возле д.4 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Северная, возле д.10 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Набережная, возле д.10 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Ануфриевка, возле д.16 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Аникеевка, возле д.4в Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



д. Трофимовская, возле д.16 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Тимасикт, возле д.19 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Приозёрный п. Приозёрный, ул.Трактовая, 

д.2а 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Приозёрный, конец 

ул.Трактовой (въезд на 

кладбище на старую дорогу  

к д. Важкурья) 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Приозёрный, 

ул.Станционная, д.20 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д.Важкурья, напротив д.23 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д.Важкурья, въезд на 

кладбище 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

 д.Важкурья, заезд ДРСУ Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д.Важкурья, напротив д.71 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д.Важкурья, напротив д.110 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д.Важкурья, конечная 

остановка 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д.Важкурья, возле д.150а Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Маршрут № 2 п. Намск д.Лопыдино, ул. Советская, 

д.14 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д.Лопыдино, ул. Советская, 

д.28 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Намск, ул. Лесная Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Намск, ул.Житомирская, 

д.15 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Намск, ул.Школьная Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



п.Намск, ул.Набережная, д.4 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Намск, ул.Набережная Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Намск,  ул.Кирова, д.10 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Намск, ул.Кирова, д.14 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Намск, кладбище Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с.Мордино ул. Ленина, возле дома № 4а Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Советская, возле дома  № 1 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Советская, между домами 

№ 12-16 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Нагорная, возле дома № 26 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Советская, возле дома   

№ 25 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Новая, возле дома № 9 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Придорожная, возле дома  № 7 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Солнечная, возле дома   

№ 14 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Речная, напротив № 6 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Комсомольская, напротив 

дома  № 2 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Подгорная, возле дома № 2 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Подгорная, возле дома  

№ 18 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  ул. Подгорная, возле дома  

№ 12 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Гагарина, напротив дома  

№ 6 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Ленина, напротив дома № 

19ул. 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Комсомольская, возле 

дома №25 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Пионерская, возле дома № 

2 (д/сад) 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с.Мордино, Школа Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Конша, напротив д.12 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Дань, напротив д.20 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

пст. Веселовка, ул. Советская, 

возле д.2 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Четдино, д.24 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Маршрут № 3 п.Позтыкерес Ул. Светлая, возле д.14 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Светлая, возле д.30 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Светлая, возле д.38 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Ручейная, возле д.21 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Зимовье, возле д.9 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Бояркерес, ул. Солнечная, 

возле д.20 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  п. Собино, ул. Молодежная, 

возле д.18 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Бояркерес, ул. Солнечная, 

возле д.20 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Собино, ул. Молодежная, 

возле д.18 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Маршрут № 4 п.Керес п.Керес, ул. Центральная, 

возле д.80 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Керес, ул. Центральная, 

возле д.67 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Керес, ул. Центральная, 

возле д.49 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п.Керес, ул. Центральная, 

возле д.15 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Эжол, ул. Центральная, 

напротив д.36 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Эжол, ул. Центральная, 

напротив д.9 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Лаборем, напротив д.20 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Уръель, ул. Центральная, 

возле д.11 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Уръель, ул. Центральная, 

возле д.3 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок п. Подтыбок, ул. Северная, в 

районе д.22 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Советская, 

возле д.24 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Советская, 

возле д.39а 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Центральная, 

возле д.1 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  п. Подтыбок, ул. Королева, 

возле д.3 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Новая, возле 

д.18 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Таежная, 

напротив д.7а 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Дальняя, 

возле д.8 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Лесная, возле 

д.10 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Восточная, 

возле д.17 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

п. Подтыбок, ул. Рабочая, 

напротив д.49 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Центральная, 

возле д.58 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Центральная, 

возле д.25 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Школьная, 

возле д.1 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Западная, 

напротив д.7 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Мира, возле 

д.1 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Совхозная, 

возле д.30 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Березовая, 

возле д.1 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Березовая, 

возле д. 7 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Восточная, 

возле д.1 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  с. Подъельск, ул. Молодежная, 

возле д. 10 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Таежная, 

напротив д.8 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Ярошенко, 

возле д. 9 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Западная, 

возле д.14 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Западная, 

напротив д. 18а 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Восточная,  

возле д.11 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, ул. Советская, 

возле д.11 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Подъельск, Кладбище Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Вомын, Между д.65-67 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Вомын, Напротив д.89 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Вомын, Возле д.120 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Вомын, Между д.146-147 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Вомын, Возле д.173 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с. Вомын, Напротив д. 231 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Маршрут № 5 с.Нившера Возле д.49 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.359 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  Возле д.126 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.152 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.729 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.167 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.212 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.257 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.276 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.292 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.378 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.468 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

 Возле д.645 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.570 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.656 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле д.699 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Русановка, возле д.23 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Алексеевка, возле д.10 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  д. Алексеевка, возле д.79 

(возле П.В.) 

Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Ивановка, возле д.8 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

с.Богородск Ул. Совхозная, возле д.3 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Совхозная, возле д.15 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Школьная, возле д.24 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Игушева, возле д.9 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Михайлова, возле д.26 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Михайлова, возле д.38 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Школьная, возле д.35 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Школьная, возле д.78 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Школьная, возле д.104 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Школьная, возле д.75 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Возле кладбища Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Лесная, возле д.3 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Лунь, возле д.3 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Пасвомын, возле д.1 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  д. Сюзяыб, возле д.60 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Сюзяыб, возле д.40 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Троицк, возле д.7 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Троицк, возле д.122 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Троицк, возле д.58 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Троицк, возле д.97а Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Троицк, возле д. 129 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Маршрут № 6 с.Большеуг Ул. Макарситская, возле д.20 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Макарситская, возле д.44 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Макарситская, возле д.83 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Макарситская, возле д.90 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.4 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.13 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.63 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.75 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Центральная, возле д.209 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 



 

  Ул. Кывтыдская, возле д.7 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Ул. Кывтыдская, возле д.93 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Зулэб, возле д.24 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Ивановская, возле д.12 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Выльыб, возле д.9 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Выльыб, возле д.31 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Выльыб, возле д.68 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

д. Выльыб, возле д.57 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

Маршрут № 7 д. Визябож ул. Березовая, возле д.1 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Березовая, возле д.18 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Березовая, возле д.29 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Березовая, возле д.43 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Тихая, возле д. 2 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Жемчужная, возле д.1 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

ул. Жемчужная, возле д.26 Мешковой 

(бесконтейнерный) 

сбор 

 

 

 


